
 
  

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 
tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-
mail:szczecin@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl 

 

Szczecin, 13.10.2021 r. 
SZ.ROZ.2810.33.7.2021.KT                
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. ,,Wykonanie 
operatów rybackich na terenie podlegającym RZGW Szczecin – część IV” , sygn. 
SZ.ROZ.2810.33.2021 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający, Państwowe Gospodar-
stwo Wodne Wody Polskie informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z poniższym: 
 
Część 1 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 2 
ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska  
cena ofertowa brutto: 3 536,25 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 43,86 40,00 83,86 
2 60,00 40,00 100,00 

 
Część 2 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 2 
ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska  
cena ofertowa brutto: 4 305,00 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  



 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 53,39 40,00 93,39 
2 60,00 40,00 100,00 

 
 
Część 3 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 2 
ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska  
cena ofertowa brutto: 3 690,00 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 45,77 40,00 85,77 
2 60,00 40,00 100,00 

 
Część 4 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 1 
Studio 74 Dariusz Wolak ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin  
cena ofertowa brutto: 4 837,59 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 



 
1 60,00 40,00 100,00 
2 42,91 40,00 82,91 

 
Część 5 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 1 
Studio 74 Dariusz Wolak ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin  
cena ofertowa brutto: 4 837,59 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 60,00 40,00 100,00 
2 40,00 40,00 80,00 

 
Część 6 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 1 
Studio 74 Dariusz Wolak ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin  
cena ofertowa brutto: 4 837,59 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 60,00 40,00 100,00 
2 52,44 40,00 92,44 

 
 
Część 7 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 2 
ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska  
cena ofertowa brutto: 3 690,00 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 



Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 45,77 40,00 85,77 
2 60,00 40,00 100,00 

 
 
Część 8 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 2 
ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska  
cena ofertowa brutto: 3 228,75 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 40,05 40,00 80,05 
2 60,00 40,00 100,00 

 
Część 9 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 2 
ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska  
cena ofertowa brutto: 3 536,25 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 



1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 43,86 40,00 83,86 
2 60,00 40,00 100,00 

 
Część 10 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 2 
ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska  
cena ofertowa brutto: 4 151,25 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 51,49 40,00 91,49 
2 60,00 40,00 100,00 

 
Część 11 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 2 
ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska  
cena ofertowa brutto: 3 843,75 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 47,67 40,00 87,67 



2 60,00 40,00 100,00 
 
 
Część 12 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 1 
Studio 74 Dariusz Wolak ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin  
cena ofertowa brutto: 4 837,59 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 60,00 40,00 100,00 
2 57,21 40,00 97,21 

 
Część 13 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 2 
ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska  
cena ofertowa brutto: 3 536,25 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 43,86 40,00 83,86 
2 60,00 40,00 100,00 

 
Część 14 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 1 
Studio 74 Dariusz Wolak ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin  
cena ofertowa brutto: 4 837,59 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  



Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 60,00 40,00 100,00 
2 37,02 40,00 77,02 

 
 
Część 15 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 1 
Studio 74 Dariusz Wolak ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin  
cena ofertowa brutto: 4 837,59 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 21 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą 
liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podsta-
wie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Studio 74 Dariusz Wolak, ul. Kwiatkowskiego 22/22, 71-004 Szczecin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin wykonania 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 60,00 40,00 100,00 
2 32,78 40,00 72,78 

 
  

W imieniu Zamawiającego 

Ewa Głuska 
Zastępca Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  
w Szczecinie PGW WP  

 


